青海省建筑节能协会文件
青建节协﹝2024﹞6 号

关于举办 2024 年青海供热采暖

建筑节能新技术产品博览会的通知

各有关单位:

为深入贯彻党中央、国务院和省委、省政府关于绿色发展的

决策部署和工作要求，有力有序有效落实《国务院关于印发 2030

年前碳达峰行动方案的通知》《青海省碳达峰实施方案》确定的

各项目标、任务，加快发展清洁能源取暖产业，将清洁能源优势

有效转化为产业优势和发展优势，着力构建具有青海特色的绿色

低碳循环发展体系。现定于 2024 年 6 月 3 日-5 日在青海国际会

展中心 A 馆举办“2024 年青海供热采暖建筑节能新技术产品博

览会”，现将活动有关事宜通知如下：

一、会议主题

绿色低碳 循环发展

二、会议时间

开幕式：2024 年 6 月 3 日 9:00

专题交流会：2024 年 6 月 3 日（10:30-12:00）

博览会：2024 年 6 月 3 日-5 日（9:00-17:00）

地点：青海国际会展中心 A 馆

三、组织单位

指导单位：青海省住房和城乡建设厅

支持单位：西宁市城乡建设局、中国建筑节能协会

主办单位：青海省建筑节能协会、青海省房地产业协会、青

海省建筑业协会、青海省建设监理协会、青海省钢结构行业协会、

青海省物业协会和青海省勘察设计协会。

承办单位：北京志威国际展览有限公司

四、会议内容

（一）展览展示

大会将展示绿色建筑、清洁能源利用、清洁采暖设备设施和

绿色建材等方面的技术成果、产品和应用实例。

（二）专题交流

（1）青海高海拔地区蓄热电采暖的应用案例分享（北京新

能乐业科技有限公司李文明(高工程师）、（2）固克绿色修缮技

术在既有建筑建设工程的应用（固克节能科技股份有限公司总经

理杨迎春（高级工程师））、（3）零碳装饰板在超低能耗建筑

中的应用（重庆固安捷启中建材有限公司总经理凌博晗(高级工

程师））、（4）SW 硅墨烯保温与结构一体化系统在装配式建筑

中的应用（上海圣奎塑业有限公司总工温艳岗(高级工程师)）

五、参会对象

建设行政主管部门相关人员，高等院校、科研院所，勘察、

设计、房地产、施工、监理单位，图纸审查机构、绿色建筑咨询

机构、工程咨询机构、建材生产企业、物业公司、供热公司等单

位主管、负责人、技术人员。

六、其他

（一）免参会费、资料费。交通费、食宿自理。

（二）请各参会人员于 2024 年 5 月 25 日前将回执表反馈至

协会秘书处，并于 5 月 25-26 日领取参会证。

（三）自行前往会场的人员，请于 8:50 前进入会场扫码签

到，领取资料。

七、联系方式

青海省建筑节能协会：李晨宇 0971-6139065

邮箱：qhsjzjnxh@sina.com

附件：1、2024 年青海供热采暖建筑节能新技术产品博览会

回执表

2、2024 年青海供热采暖建筑节能新技术产品博览会情况介

绍

青海省建筑节能协会

2024 年 5 月 6 日

抄送，存档。

附件：

2024 年青海供热采暖建筑节能新技术产品博览会回执表

单位名称

联系人

联系电话

*电子邮箱

姓名 职称/职务 联系电话

*参会时间 2 日□ 3 日□ 4 日□

*是否统一乘车 是□否□ 是□否□ 是□否□

*自行前往会场

停车需求

是□否□

（共 人）

是□否□

（共 人）

是□否□

（共 人）

会场联系人及电话：

联 系 人：李晨宇；联系电话：0971-6139065

电子邮箱：qhsjzjnxh@sina.com

注：加*号项目为必填项，请认真填写，以便通知联系参会相关事宜；表格不够可

自行添加。

附件 2:

2024 年青海供热采暖建筑节能

新技术产品博览会情况介绍

一、展会名称

2024 年青海供热采暖建筑节能新技术产品博览会

二、展会主题

绿色低碳 循环发展

三、时间地点

时间：2024 年 6 月 3-5 日

地点：青海国际会展中心 A 馆

四、组织机构

指导单位:

青海省住房和城乡建设厅

支持单位（拟邀）：

西宁市城乡建设局

海东市住房和城乡建设局

海西州住房和城乡建设局

海南州住房和城乡建设局

海北州住房和城乡建设局

黄南州住房和城乡建设局

果洛州住房和城乡建设局

玉树州住房和城乡建设局

甘肃省建设科技与建筑节能协会

兰州市新型墙材建筑节能行业协会

宁夏建设新技术协会

陕西省建筑节能协会

乌鲁木齐新型建材与建筑节能协会

西藏勘察设计与建设科技协会

主办单位：

青海省建筑节能协会

青海省房地产业协会

青海省建筑业协会

青海省建设监理协会

青海省钢结构行业协会

青海省物业协会

青海省勘察设计协会

承办单位：

北京志威国际展览有限公司

五、大会形式与规模

大会采用展与会相结合的形式呈现，围绕展览、会议、活

动三大内容，展会面积在 8000m²,参展企业 160 家，专题交

流会 1 场。

六、参会人员

建设行政主管部门相关人员，高等院校、科研院所，勘察、

设计、房地产、施工、监理单位，图纸审查机构、绿色建筑咨询

机构、工程咨询机构、建材生产企业、物业公司、供热公司等单

位主管、负责人、技术人员；相关协会、学会以及设计研究院、

国内相关组织；新闻媒体代表等。

七、流程安排

(一)开幕式 6 月 3 日(9:00-9:30)

1.相关领导致辞

2.宣布“2024 年青海供热采暖建筑节能新技术产品博览会”

活动启动

(二)领导巡馆(9:30-10:00)

青海省相关部门领导莅临企业展位

(三) 观展活动

全体与会代表与嘉宾(10:00-10:30)

（四）交流会活动

1.交流会主题：绿色发展专题交流

2.交流会时间：10:30-12:00

（五）交流会内容：

（1）青海高海拔地区蓄热电采暖的应用案例分享（北京新能

乐业科技有限公司李文明(高工程师）、（2）固克绿色修缮技术

在既有建筑建设工程的应用（固克节能科技股份有限公司总经理

杨迎春（高级工程师））、（3）零碳装饰板在超低能耗建筑中

的应用（重庆固安捷启中建材有限公司总经理凌博晗(高级工程

师））、（4）SW 硅墨烯保温与结构一体化系统在装配式建筑中

的应用（上海圣奎塑业有限公司总工温艳岗(高级工程师)）

八、展览范围

(一)供热采暖设备展区

1.采暖设备机组

电采暖、太阳能、空气能供暖设备及配套；生物质锅炉设备、

地源热泵机组、空气能源热泵机组等。

2.采暖配套材料、设备

供热采暖配套管道、辅材、光伏发电设备等。

（二）装配式建筑展区

装配式建筑装配式建筑设计、轻钢装配式建筑技术、装配

化内装、集成房屋等。

（三）绿色建材区

1.新型绿色墙体材料展区

地板、内外墙板材轻质隔墙板新型建筑模板墙体保温材料、

材料等屋面节能材料等。

2.建筑保温材料展区

岩棉板、气凝胶等新型建筑保温材料、保温棉、保温毡、保

温钉、保温网格布等。建筑节能玻璃、门窗，建筑新型密封胶等。

3.新型内外墙建筑涂料及防水材料展区

真石漆、仿石漆、水性涂料；防水涂料、防水卷材、各种建

筑防水建材相关产品及墙材涂装设备等。

九、媒体支持

1、地方媒体：青海日报、青海电视台（拟邀）、青海广播

电台（拟邀）、西宁晚报等；

2、主流门户网站：新浪网、凤凰网、搜狐网、腾讯网、网

易网等；

3、行业媒体：钢结构在线、云同盟、国联网、预制建筑网、

中国绿色环保建材网、中国木业网、泵家网等；

4、新媒体：官网、微信(公众号)、微博、抖音等。

	一、展会名称
	二、 展会主题
	三、 时间地点
	四、 组织机构
	五、 大会形式与规模
	（1）青海高海拔地区蓄热电采暖的应用案例分享（北京新能乐业科技有限公司李文明(高工程师）、（2）固克
	八、 展览范围
	2.建筑保温材料展区
	3.新型内外墙建筑涂料及防水材料展区